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ОДЛУКА 
за локации за продажба на дозволи за 2026 година 

 
 

Дозволите за рекреативна зона „Вардар – Скопска“ ќе се продаваат на 
следните локации: 

 

1. Продавница за риболовна опрема „САРА СПОРТ“ (карши Бит-пазар) 

2. Продавница за риболовна опрема „БЛИНКЕР“ (населба Ѓорче Петров) 

3. Продавница за риболовна опрема „ФИШЕРМАН“ (Порта Влае) 

4. Продавница за риболовна опрема „ПЕТ ШОП ЛИКВИД“ (Маџари) 

5. ЗСР ВАРДАР Скопје (Центар, во седиштето на МРФ) 

 

 

Дозволите за атрактивна зона „Треска – Скопска“ ќе се продаваат на 
следните локации: 

 

1. Продавница за риболовна опрема „БЛИНКЕР“ (населба Ѓорче Петров, Ацо 
070/311-053) 

2. Големиот паркинг на Матка кај кајак стаза (Бурхан, тел. 072/587-803) 

3. Продавница за риболовна опрема „ФИШЕРМАН“ (Порта Влае) 
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